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ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

1217665

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0623121766525531239001*
0623121766525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 63,385.36 100.00% 120,210.26 100.00% 0.00 289.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.40%

TOTAL                         63,385.36 100.00% 120,210.26 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO             99,740.15 SALDO INICIAL              63,385.36 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                57,160.14 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                     335.24 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL            120,210.26 COMISIONES COBRADAS              289.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.40%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $63,385.36)

Comisiones
289.00

Otros Cargos
46.24

Saldo final
120,210.26

Abonos
57,160.14

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 63,385.36

 01-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00            63,351.36

 01-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44            63,345.92
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-JUN-2023 7376777  DEPOSITO EN EFECTIVO 20031035438750269                                  2,474.76                                  65,820.68

 02-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00            65,803.68

 02-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72            65,800.96

 05-JUN-2023 2644352  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037029938799246                                  2,046.98                                  67,847.94

 06-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00            67,830.94

 06-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72            67,828.22

 06-JUN-2023 7073397  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013408738806282                                    970.33                                  68,798.55

 06-JUN-2023 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 20037682738809219                            9,276.74                                  78,075.29

                                                                                                                                               

 07-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00            78,041.29

 07-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44            78,035.85

 08-JUN-2023 2819799  DEPOSITO EN EFECTIVO 20028767838820217                                 19,015.51                                  97,051.36

 09-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00            97,034.36

 09-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72            97,031.64

 13-JUN-2023 6593626  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017269738877252                                  9,144.98                                 106,176.62

 13-JUN-2023 8642332  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020504638873284                                    277.69                                 106,454.31

 14-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           106,420.31

 14-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           106,414.87

 14-JUN-2023 2857112  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001220538880255                                  1,640.76                                 108,055.63

 15-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           108,038.63

 15-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           108,035.91

 16-JUN-2023 2058316  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013544138900273                                  1,307.10                                 109,343.01

 19-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           109,326.01

 19-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           109,323.29

 20-JUN-2023 2058942  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035121338947251                                  2,160.00                                 111,483.29

 21-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           111,466.29

 21-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           111,463.57

 21-JUN-2023 2891040  DEPOSITO EN EFECTIVO 10018638538953285                                  1,324.72                                 112,788.29

 22-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           112,771.29

 22-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           112,768.57

 26-JUN-2023 3307882  DEPOSITO EN EFECTIVO 10015969239008285                                  1,292.97                                 114,061.54

 27-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           114,044.54

 27-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           114,041.82

 28-JUN-2023 3911655  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001784739022276                                    890.50                                 114,932.32

 28-JUN-2023 9302180  ABONO POR COBRANZA 40676371153901241                                    2,795.11                                 117,727.43

 29-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           117,693.43

 29-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           117,687.99

 29-JUN-2023 0000981  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10012852639034239                                871.00                                 118,558.99

 30-JUN-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           118,541.99

 30-JUN-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           118,539.27

 30-JUN-2023 6531602  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022454139048221                                  1,670.99                                 120,210.26

                         TOTAL                                                              57,160.14               335.24           120,210.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

F0ADEF8A-C29F-4AFB-9841-800A2710874E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2023-07-02T13:49:16

2023-07-02T13:49:17

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpWv:kKtq3viw6Ez4NcLjEAhGbPjcbZ
ZlXZ5:hANvhadrwkNLu5a;dGvSAi::XZlXZ
zcbRxwRWTWQZVZUuuSxUPSxVSvPSYVQbzcR
XPeL9S0EAHdT9SpKCRNqK2i:H27VkOT8KER
Tu;Rd0iWx00OqvOTpz7jziY2S3Hl35qg0Z8
XF2L8oP4pL:FEznvVeIb0vTxjEdoaE65UO2
Il1b2LVRRsd8jggS39KUQAcrBglKHbHcmv0
l5cMTD9gcUs5gWaSshLyVwqPe7GkbIWrc2P
x8LRcrm61G0F4BJ58F08g8rcxY5H4fKF1qP
iAMp76xoO1kQiD0;6Xv1LpS5Ijfk0dkZeSR
qvsS;keIzgYMsJz2yOxCM;TQWOL4EHuO:w8
WVZ8jx2o8n2ZfQR9Z8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
iZegVWgucNd5;091aigOq1vAxc4CIccaSBX
8GaLXnBuc4mEeQR1eKsuHJEOM44STjiXiz2
0SYRY7qtGTWkDDvyWXsiaarlrnAsarJIFo:
EX8MFEGRtw0wNgpqkZHHjTrao:JgrUf6psP
6PGVz1DH0Jzu5BpwkLqBNeLrnV48t6YIcO8
h2nL;2ztD9v4bH84ehiBe1RoY5WVtzWfpb2
vS9g;W8dqRreuiPApmxOkb6lfcwFIdK8LO0
JHlIkjdyfz8xEkcgHCr4PbVMUpFf:sfCASP
SCSRLn26QUvRV7XFjbyFdGSyxTMYIRjbj;X
Zs:Z;CeTP3K4TcStxqlJXF4nx5axEIwryTP
ucSZdz:tZR33j8sAN:tl6SmDgd4ZIPft990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R/QrDIBpVXemUvOjyaz5vaTLIJDruM9DBWnvcmWtWW0/JfjuEXhFsUJCBQN8xic78H29tQFTwNLH7a3ixSvgvg988aWcFzxGdcGvWwz+kFWXrIxIy3a0L5W2HEa0Xg9YCv7b2nzsrvMWoNFwn

L1hsvP2yuOb13KcgDj0QXRsBcz1hoTYR3tix9S5pMSxFLY7UYE5kx/JCakXTebPaMp9s4vcFHcCd+crQ31ZkZ8bTtlwnRi40pFXqEY+xGFFVbbA/J21a6yhwAyJoOSDNKbhG+RSz52HFgjpKC

RLgz0/Z3vyr4qzMwofzKLnpPL4/ZvgpbBE7zASt7bT4MmKBWYe3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Svv2YpiOne/bTPZi8kthN8iam95m09XdWIEG2z+YECSbuf3UyW6a9hUCiBVQIDOk1zpaoZyYLct2yvckJ2VjoMVCc9pU+s7d0L7qsLbSlsePAYpWQ51ToR+ola2D9wU3N6j4qMOO24mWagE1C

AVOmtkozeZ02WUOaA+S3wPGXm79HOsDGu3thrwqhHFBFa/96ylg+nlPkI5PlfD85H+2q36BPErsPslc3c01gA1EUukIkNbeUyQhtiUuy1L6Gwssfys8ArbbT/lTNgK9sWCEgqBExBm5kPo8k/

SX/xOf3X4nlalypywN63gVLJDvcNApHt+9xA53oJcHjK1b1PLwFw==
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|F0ADEF8A-C29F-4AFB-9841-800A2710874E|2023-07-02T13:49:17|INT020124V62|R/QrDIBpVXemUvOjyaz5vaTLIJDruM9DBWnvcmWtWW0/JfjuEXhFsUJCBQN8xic78H29t

QFTwNLH7a3ixSvgvg988aWcFzxGdcGvWwz+kFWXrIxIy3a0L5W2HEa0Xg9YCv7b2nzsrvMWoNFwnL1hsvP2yuOb13KcgDj0QXRsBcz1hoTYR3tix9S5pMSxFLY7UYE5kx/JCakXTebPaMp9s4

vcFHcCd+crQ31ZkZ8bTtlwnRi40pFXqEY+xGFFVbbA/J21a6yhwAyJoOSDNKbhG+RSz52HFgjpKCRLgz0/Z3vyr4qzMwofzKLnpPL4/ZvgpbBE7zASt7bT4MmKBWYe3w==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

AHORA PUEDES ENVIAR Y RECIBIR DINERO FACILMENTE CON DIMO M.R. REALIZA TRANSFERENCIAS DE DINERO CON TAN SOLO EL NUMERO DE CELULAR. INGRESA A

SUPERMOVIL PARA COMENZAR A USARLO SIN COSTO. DIMO M.R. Y SUS LOGOTIPOS, SON MARCAS REGISTRADAS DEL BANCO DE MEXICO, Y LAS MISMAS SON UTILIZADAS

BAJO LICENCIA.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO

BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,

ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA

EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA

https://www.gob.mx/ipab

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE

RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.

SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O

ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


